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KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2018/2019

SpNr
1433
1434
1435

1436

Datum

15.12.2018

15.12.2018

23.02.2019

15.12.2018

Heim

KV Rot-Weil Breitungen
SC Leinefelde 1912
ESV Gerstungen

Thamsbriicker SV 1922 Il

Tabellenstand, 9. Spieltag

Pos.

Mannschaft

ESV Gerstungen

KV Rot-Weil} Breitungen
KSV Tiefenort 1920 11l
KSV Reifenstein

KC Gut Holz Ebeleben
SC Leinefelde 1912

SV Blau-WeiB-Goldbach

Thamsbriicker SV 1922 1

Einzel-Durchschnitte

Gast

SV Blau-WeiR-Goldbach

KC Gut Holz Ebeleben

KSV Tiefenort 1920 IlI

KSV Reifenstein

SP

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Claus, Stephan
Entrich, Johannes
Jaster, Kay
Berckmeier, Silvio
Neuse, Berthold
RoRler, Georg

Zint, Jorg

Weber, Andreas
Gutermann, Stephan

Stolze, Mathias

m/w  Alter
m 45
m 29
m 30
m 47
m 37
m 63
m 56
m 29
m 33
m 34

KSV Reifenstein

KSV Reifenstein

SV Blau-WeiRR-Goldbach
KSV Tiefenort 1920 I1I
KC Gut Holz Ebeleben
KC Gut Holz Ebeleben

ESV Gerstungen

Thamsbriicker SV 1922 Il

KSV Reifenstein

Sp

358,6
366,0
352,0
354,7
358,7
359,2
359,0
345,9
386,0

357,7

@ gesamt

A F G Sp Y
176,0 3,9 5346 3 3747
179,2 54 5452 1 3720
192,0 3,0 5440 2 3650
1747 6,7 5293 1 369,0
181,6 4,4 5403 4 3693
182,7 34 5419 5 3682
1930 2,0 5520 1 3590
192,7 4,0 538,6 5 349,0
1650 2,0 551,0 1 3860

1655 6,2 5232 3 3737

204,0
195,0
197,0
185,0
183,5
184,2
193,0
202,4
165,0

176,7

Ergebnis
1945 : 1891
1977 : 1956
2125 : 2040
2195 : 2104
P
12:6
12:6
11:7
10:8
9:9
8:10
6:12
4:14
@ zuhause
F G Sp
3,7 5787 6
4,0 567,0 4
3,0 5620 1
6,0 554,0 2
3,8 5528 3
36 5524 4
2,0 5520 0
26 5514 2
2,0 5510 0
4,0 5503 3

350,5
364,5
326,0
3475
3447
348,0

0,0
338,0

0,0

341,7

MP

35,0
30,0
35,0
29,0
32,0
18,0
23,0

14,0

162,0
175,3
182,0
169,5
179,0
180,8

0,0
168,5

0,0

154,3

@ auswarts

F G
4,0 5125
58 5398
3,0 5080
7,0 517,0
53 5237
33 5288
0,0 0,0
7,5 506,55
0,0 0,0
8,3 496,0
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